ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PACATUBA
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE ADIAMENTO

Pregão Presencial n° 007/2020

O Pregoeiro Substituto e Equipe de Apoio da Prefeitura de
Pacatuba/Se, em atendimento às disposições legais e aos
Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Probidade
Administrativa, Publicidade e Eficiência, torna público, para
conhecimento de todos, o ADIAMENTO do procedimento
licitatório acima especificado, cuja sessão seria realizada em
29/12/2020 (vinte e nove de dezembro de dois mil e vinte), e
cujo objeto é o Sistema de Registro de Preços para eventual e
futura contratação de empresa para locação de máquinas
pesadas (tratores, máquinas e caminhões), para uso da
Prefeitura Municipal de Pacatuba, em virtude de pedido de
impugnação enviado por empresa, o qual foi declarado
procedente, ficando o mesmo a ser realizado em data a ser
posteriormente divulgada nos mesmos e competentes meios de
publicação e comunicação, após reformulação do Edital,
reabrindo-se o prazo originalmente estabelecido. Ante o exposto,
fica adiado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos
interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações
complementares estarão à disposição, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada à Praça Nossa Senhora de
Lourdes, S/N, nesta Cidade, Estado de Sergipe, no horário das
08h00min (oito) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis, através
do email: licitacao@pacatuba.se.gov.br ou através do site
www.pacatuba.se.gov.br.

Pacatuba/Se, 24 de dezembro de 2020.

Basílio Machado Schester Segundo
Pregoeiro Substituto

mailto:licitacao@pacatuba.se.gov.br